

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA**

P. M. DE SERAFINA CORREA

-----  
MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

Empresa: ARTEMIO GAGGIOLA

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
15	50,00	UN	LANTERNA DO PISCA 11340	11,0000	550,00
23	6,00	UN	REGULADOR DO ALTERNADOR IK524	35,0000	210,00
27	6,00	UN	CABO DE VELAS 11125	38,0000	228,00
53	6,00	UN	MOTO DO VENTILADOR 201	369,0000	2.214,00
66	4,00	UN	AUTOMATICO 972	92,0000	368,00
82	1,00	UN	MOTOR DE PARTIDA 8200072	993,0000	993,00
93	3,00	UN	BUZINA 64	35,0000	105,00
98	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL IPV5160159	12,0000	600,00
99	50,00	UN	LAMPADA SINALEIRA FORD 12000 4549	2,5000	125,00
100	20,00	UN	LANTERNA TRASEIRA CX36	35,0000	700,00
102	4,00	UN	PALHETA PARABRISA 01671P	38,0000	152,00
104	6,00	UN	REGULADOR DO ALTERNADOR 112641	45,0000	270,00
108	6,00	UN	ROTOR DO ALTERNADOR FORD 12000 AR 436	184,0000	1.104,00
112	4,00	UN	CABO DE VELOCIMETRO F11289	45,0000	180,00
141	100,00	UN	FIOS PARA INSTALAÇÃO ELETRICA CS-20-BR	5,0000	500,00

SERAFINA CORREA,30 de janeiro de 2012

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA**

P. M. DE SERAFINA CORREA

## MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

Empresa: GARA DIESEL COM.MÁQUINAS LTDA

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
1	2,00	UN	ALTERNADOR VEICULO LINHA WOLKS SAVEIRO 35213	715,0000	1.430,00
6	6,00	UN	SONDA LOMBADA GO2405	101,0000	606,00
7	5,00	UN	MOTO DO VENTILADOR 2010	180,4000	902,00
8	4,00	UN	RESERVATORIO DE AGUA G1011	27,9000	111,60
9	2,00	UN	MOTOR DE PARTIDA JU0089	231,5000	463,00
12	6,00	UN	BUZINA B054	15,6000	93,60
16	20,00	UN	RELES GI0000036	5,3000	106,00
22	10,00	UN	ROLAMENTO B170990 - B1799D2RS	15,8000	158,00
24	6,00	UN	PINHAO IMPULSOR 1177	56,7000	340,20
26	6,00	UN	JOGO DE VELAS F000KE006	39,9000	239,40
30	4,00	UN	MOTO VENTILADOR 2010	184,1000	736,40
32	2,00	UN	MOTOR DE PARTIDA AX-10040	278,0000	556,00
35	6,00	UN	BUZINA CLU-46300	13,0000	78,00
39	20,00	UN	RELES GI-000034	11,1000	222,00
40	20,00	UN	LAMPADA DO PAINEL 12344	1,2000	24,00
41	6,00	UN	INDUZIDO A-210	87,4000	524,40
42	6,00	UN	PINHAO IMPULSOR 1222	23,2000	139,20
43	6,00	UN	AUTOMATICO 972	63,2000	379,20
45	10,00	UN	ROLAMENTO B170990 - B1799D	11,1000	111,00
46	10,00	UN	REGULADOR DE ALTERNADOR IK-5225	25,1000	251,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL** Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA

P. M. DE SERAFINA CORREA

## MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
48	2,00	UN	ALTERNADOR VEICULO LINHA FIAT UNO 395	750,5000	1.501,00
55	4,00	UN	MOTOR DE PARTIDA 8000090	352,4000	1.409,60
59	6,00	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL GI3103	70,6000	423,60
62	20,00	UN	RELES GA000031	16,7000	334,00
63	20,00	UN	LAMPADA DO PAINEL 2722	1,2000	24,00
64	4,00	UN	INDUZIDO A10	87,4000	349,60
65	4,00	UN	PINHAO IMPULSOR 736	22,3000	89,20
68	10,00	UN	ROLAMENTO B170990 - B1799D2RS	13,9000	139,00
71	5,00	UN	LAMPADA TRASEIRA 25134HT	64,1000	320,50
72	2,00	UN	ALTERNADOR 124325109	854,6000	1.709,20
73	2,00	UN	AUTOMATICO 1241001	153,4000	306,80
75	3,00	UN	CABO DE BATERIA CSBT 95	23,2000	69,60
78	2,00	UN	INDUZIDO AR-107	237,1000	474,20
79	50,00	UN	LAMPADA DE SINALEIRA 4549 - FORD 2428	13,0000	650,00
80	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL IPV-5160160	1,3000	65,00
83	4,00	UN	PALHETA PARABRISA 01671-P	33,4000	133,60
84	6,00	UN	PINHAO IMPULSOR 10126	77,1000	462,60
85	3,00	UN	PORTA ESCOVA 61989	50,2000	150,60
87	10,00	UN	ROLAMENTO 62201- 62201-2NSE	15,8000	158,00
88	10,00	UN	ROLAMENTO 6403- 4452	25,1000	251,00
89	2,00	UN	ROTOR DO ALTERNADOR AR-436	184,1000	368,20

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA**

P. M. DE SERAFINA CORREA

-----  
MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
90	30,00	UN	SOQUETE F-3040	1,8000	54,00
92	2,00	UN	AUTOMATICO 2831	72,5000	145,00
94	3,00	UN	CABO DE BATERIA CSBT95	24,1000	72,30
95	5,00	UN	CORREIA DO ALTERNADOR 752863621	175,7000	878,50
96	50,00	UN	FUSIVEIS 1112	1,1000	55,00
97	2,00	UN	INDUZIDO IN1027	145,0000	290,00
101	1,00	UN	MOTOR DE PARTIDA 1223505	707,7000	707,70
103	4,00	UN	PINHAO IMPULSOR 10120	37,2000	148,80
106	10,00	UN	ROLAMENTO DIANTEIRO ALTERNADOR 7445	16,7000	167,00
107	10,00	UN	ROLAMENTO TRASEIRO DO ALTERNADOR 4452	24,1000	241,00
109	20,00	UN	SOQUETE FORD 12000 F-3040	1,8000	36,00
111	3,00	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL PD264	263,1000	789,30
125	10,00	UN	LANTERNA TRASEIRA VW18	110,6000	1.106,00
127	3,00	UN	MOTOR DO LIMPADOR 15727	125,5000	376,50
132	10,00	UN	ROLAMENTO DIANTEIRO ALTERNADOR 16203	16,7000	167,00
133	10,00	UN	ROLAMENTO TRASEIRO ALTERNADOR 1799	24,1000	241,00
134	30,00	UN	SOQUETE WOLKS 15190 E 16150	1,9000	57,00
135	3,00	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL PD264	263,1000	789,30
136	2,00	UN	ALTERNADOR 75242368	393,3000	786,60
137	2,00	UN	AUTOMATICO 207602	42,7000	85,40
138	10,00	UN	BOBINA DE CAMPO 207402	60,4000	604,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA**

P. M. DE SERAFINA CORREA

## MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
139	3,00	UN	CABO DE BATERIA FB80.2	23,2000	69,60
140	2,00	UN	CORREIA DO MOTOR 752863621	104,1000	208,20
142	50,00	UN	FUSIVEIS 1112	2,3000	115,00
143	2,00	UN	INDUZIDO 15703	144,1000	288,20
144	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL 8281	9,3000	465,00
145	50,00	UN	LAMPADA DE SINALEIRA 31556	1,4000	70,00
146	1,00	UN	MOTOR DE PARTIDA 75242367	664,0000	664,00
147	6,00	UN	PINHAO IMPULSOR 191472	39,9000	239,40
148	4,00	UN	PLACA REFRIGERADO 86868	59,5000	238,00
149	3,00	UN	REGULADOR DO ALTERNADOR K1224	26,9000	80,70
150	10,00	UN	ROLAMENTO 6003 - 6003-2NSE	14,8000	148,00
151	10,00	UN	ROLAMENTO 6201 - 6201-2NSE	9,3000	93,00
152	6,00	UN	ROTOR DO ALTERNADOR A1234	125,5000	753,00
153	10,00	UN	SOQUETE FB80.2 F-3040	1,8000	18,00
154	2,00	UN	PORTA ESCOVA K192	18,1000	36,20
155	2,00	UN	ALTERNADOR 87424024	393,3000	786,60
156	2,00	PÇ	BUCHA	42,7000	85,40
157	4,00	UN	PLACA REFRIGERADO 401106	59,5000	238,00
158	100,00	UN	BUCHAS A47247	2,7000	270,00
159	3,00	UN	CABO DE BATERIA 580 L - CSBT 95	23,2000	69,60
160	2,00	UN	CORREIA DO MOTOR 75286362	104,1000	208,20

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL** Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA

P. M. DE SERAFINA CORREA

## MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
161	100,00	UN	FIOS PARA INSTALAÇÃO ELETRICA CS-20-BR	0,7000	70,00
163	2,00	UN	INDUZIDO A47242	144,1000	288,20
164	6,00	UN	INTERRUPTOR DE FREIO D148108	20,0000	120,00
165	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL 71100472	9,3000	465,00
166	50,00	UN	LAMPADA DE SINALEIRA 71100471	1,3000	65,00
167	1,00	UN	MOTOR DE PARTIDA 86982709	664,0000	664,00
168	6,00	UN	PINHAO IMPULSOR 1045871	39,9000	239,40
169	3,00	UN	REGULADOR DO ALTERNADOR 87458822	26,9000	80,70
170	20,00	UN	RELES DO PISCA 11340	17,6000	352,00
171	10,00	UN	ROLAMENTO 6003 CASE 580L - 6006-2NSE	14,8000	148,00
172	10,00	UN	ROLAMENTO 6201 CASE 580L - 6201-2NSE	9,3000	93,00
173	6,00	UN	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 87458818	125,5000	753,00
174	2,00	UN	ALTERNADOR 22717	409,2000	818,40
175	2,00	UN	AUTOMATICO 104587A	69,7000	139,40
177	100,00	UN	BOMBA COMPRESSAO	118,1000	11.810,00
178	3,00	UN	CABO DE BATERIA TRATOR	18,6000	55,80
179	2,00	UN	CORREIA DO ALETRNADOR 10A1240C	18,6000	37,20
181	2,00	UN	INDUZIDO 30491	146,0000	292,00
182	2,00	UN	INTERRUPTOR DE ALERTA 122736A1	30,6000	61,20
183	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL 4756	9,3000	465,00
184	50,00	UN	LAMPADA DE SINALEIRA TRATOR 4549	1,3000	65,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL** Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA

P. M. DE SERAFINA CORREA

-----  
MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
185	1,00	UN	MOTOR DE PARTIDA 35259600	664,0000	664,00
186	6,00	UN	PINHAO IMPULSOR 23684	37,2000	223,20
187	4,00	UN	PLACA REFRIGERADO 87458820	55,8000	223,20
188	3,00	UN	REGULADOR DO ALTERNADOR 87458822	25,1000	75,30
189	20,00	UN	RELE DO PISCA 11340	17,6000	352,00
190	10,00	UN	ROLAMENTO 6003 - FOOM-990402	15,8000	158,00
191	10,00	UN	ROLAMENTO 6201 TRATOR 6201-2NSE	9,3000	93,00
192	6,00	UN	ROTOR DO ALTERNADOR IN3984	106,9000	641,40
193	10,00	UN	SOQUETE TRATOR F-3040	1,8000	18,00
194	2,00	UN	PORTA ESCOVA A47239	18,1000	36,20

SERAFINA CORREA,30 de janeiro de 2012

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA**

P. M. DE SERAFINA CORREA

-----  
MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

Empresa: AUTO PEÇAS ALVORADA LTDA

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
3	4,00	UN	CABO DE VELOCIMETRO 61411	18,0000	72,00
4	6,00	UN	CABO DE VELA STV25	41,1000	246,60
5	6,00	UN	JOGO DE PALHETA DE PARABRISA DX-21	11,8700	71,22
10	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL 64193	3,5000	175,00
11	50,00	UN	LAMPADA DE SINALEIRA 5007	0,3500	17,50
13	5,00	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL 228234103	51,0000	255,00
14	20,00	UN	CORREIA DO ALTERNADOR 6PK870	14,3000	286,00
17	12,00	UN	LAMPADA DO PAINEL 2721MF	1,9000	22,80
18	6,00	UN	INDUZIDO 137	96,0000	576,00
19	6,00	UN	BOBINA 210	51,0000	306,00
20	6,00	UN	AUTOMATICO 197	68,0000	408,00
21	10,00	UN	ROLAMENTO 6003DDU - LINHA SAVEIRO	3,0000	30,00
25	2,00	UN	ALTERNADOR VEICULO LINHA WOLKS GOL 1.0 124225040	660,7500	1.321,50
28	6,00	UN	JOGO DE PALHETA DE PARABRISA B-340	11,9000	71,40
29	4,00	UN	SONDA LOMBADA D-33004	101,1000	404,40
31	6,00	UN	RESERVATORIO DE AGUA G1011	37,2000	223,20
33	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL 12342	3,3000	165,00
34	50,00	UN	LAMPADA DE SINALEIRA 12496	0,3500	17,50
36	6,00	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL GI-3103	51,0000	306,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA**

P. M. DE SERAFINA CORREA

## MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
37	20,00	UN	CORREIA DE ALTERNADOR 6PK0870	13,5000	270,00
38	50,00	UN	LANTERNA DO PISCA 11340	12,6000	630,00
44	10,00	UN	ROLAMENTO 6003 - 6003 DDU LINHAGOL 1.0	3,0000	30,00
47	6,00	UN	BOBINA 2106	92,0000	552,00
49	6,00	UN	JOGO DE VELAS BKR6E	20,3000	121,80
50	6,00	UN	CABO DE VELAS SCT06	33,6000	201,60
51	8,00	UN	JOGO DE PALHETA DE PARABRISA DY316	11,3500	90,80
52	6,00	UN	SONDA LOMBADA 0ZA532-A	91,4000	548,40
54	6,00	UN	RESERVATORIO DE AGUA G01301	22,5000	135,00
56	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL 64193SUPR	3,3000	165,00
57	50,00	UN	LAMPADA DE SINALEIRA 7506	0,3500	17,50
58	6,00	UN	BUZINA B052	12,6000	75,60
60	16,00	UN	CORREIA DE ALTERNADOR 5PK1010	13,0000	208,00
67	10,00	UN	ROLAMENTO 6003 - 6003DDU LINHA FIAT UNO	3,0000	30,00
69	10,00	UN	REGULADOR DO ALTERNADOR GA032	16,2500	162,50
70	6,00	UN	BOBINA DPL123	40,9000	245,40
195	16,00	UN	BATERIA 100 AMPERES	277,5000	4.440,00
197	16,00	UN	BATERIA 45 AMPERES	128,0000	2.048,00
198	16,00	UN	BATERIA 60 AMPERES	144,0000	2.304,00
199	40,00	UN	TERMINAL DE BATERIA	4,1000	164,00

SERAFINA CORREA,30 de janeiro de 2012

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL** Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA

P. M. DE SERAFINA CORREA

-----  
MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

Empresa: EDUARDO PINTO ME

I T E M	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL

SERAFINA CORREA,30 de janeiro de 2012

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA**

P. M. DE SERAFINA CORREA

-----  
MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

Empresa: PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
2	6,00	UN	JOGO DE VELAS BKR7ESB	46,5600	279,36
61	50,00	UN	LANTERNA DO PISCA 11340	2,2300	111,50
74	3,00	UN	BUZINA B0056	22,3100	66,93
76	5,00	UN	CORREIA DO ALTERNADOR 13A1020-C	43,6500	218,25
77	50,00	UN	FUSIVEIS 112990	0,2900	14,50
81	10,00	UN	LANTERNA TRASEIRA CX35	27,1600	271,60
86	10,00	UN	RELE DO PISCA 6198	11,6400	116,40
91	2,00	UN	ALTERNADOR 124325109	534,4700	1.068,94
105	10,00	UN	RELE DO PISCA 11340	11,6400	116,40
110	4,00	UN	BOBINA BS0110	84,3900	337,56
113	2,00	UN	ALTERNADOR 13152	534,4700	1.068,94
114	2,00	UN	AUTOMATICO 20760	76,6300	153,26
115	4,00	UN	BOBINA WOLKS 15190 E 19150 - BS0110	84,3900	337,56
116	4,00	UN	BUZINA 64	22,3100	89,24
117	4,00	UN	CABO DE BATERIA CSBT 95	25,2200	100,88
118	6,00	UN	CORREIA DO ALTERNADOR 8PK1500	20,3700	122,22
119	50,00	UN	FUSIVEIS 1112	0,2900	14,50
120	3,00	UN	INDICADOR DE TEMPERATURA 111280	24,9300	74,79
121	2,00	UN	INDUZIDO AR 107	152,2900	304,58
122	5,00	UN	INTERRUPTOR DE PARTIDA M-037	8,7300	43,65

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitação Nr.:4/2011 CONCORRÊNCIA**

P. M. DE SERAFINA CORREA

-----  
MAPA DE ADJUDICAÇÃO

Em \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

## DESPACHO

1 - Homologo a presente adjudicação

2 - Publique-se

Prefeito Municipal

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
123	50,00	UN	LAMPADA DE FAROL IPV 5160160	10,1900	509,50
124	50,00	UN	LAMPADA DE SINALEIRA 31566	1,4600	73,00
126	1,00	UN	MOTOR DE PARTIDA 325259770	739,1400	739,14
128	4,00	UN	PALHETA PARABRISA 01676-G	30,5600	122,24
129	6,00	UN	PINHAO IMPULSOR 19147	41,7100	250,26
130	4,00	UN	PORTA ESCOVA K2828	19,4000	77,60
131	10,00	UN	RELE DO PISCA 11340	11,6400	116,40
162	50,00	UN	FUSIVEIS 121416	0,7800	39,00
176	10,00	UN	BOBINA DE CAMPO 31274	77,6000	776,00
180	50,00	UN	FUSIVEIS 11129	0,2200	11,00
196	20,00	UN	BATERIA 150 AMPERES	310,4000	6.208,00

SERAFINA CORREA,30 de janeiro de 2012